
 

ZARZĄDZENIE  NR 0050.2.2022 

Wójta Gminy Mirzec 

z dnia 07 stycznia 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie Mirzec odrębnymi ustawami na 2022 rok 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                              

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) art.249 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLV/292/2021 Rady Gminy w Mircu z dnia                               

22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam na rok 2022 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie Mirzec odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.                      

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2022 roku.             

 

 

 

 

Wójt Gminy Mirzec 

Mirosław Seweryn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


